
 
 

Kobierzyce, 20.02.2018 r. 

Nr sprawy: KOSiR/ZPU/1/2018 

 
Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Usługi porządkowe 

polegające na sprzątaniu i stałej pielęgnacji boisk, terenów rekreacyjnych i placów zabaw na terenie gminy 

Kobierzyce, w podziale na zadania” 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT – ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT  

otwarcie odbyło się w dniu 20.02.2018 r. o godz. 15:15 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2017r., poz. 1579 t.j.) Zamawiający – Kobierzycki Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

reprezentowany przez Dyrektora Kobierzyckiego Ośrodka Sportu i Rekreacji, informuje: 

 

1. Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 388 800,00 zł brutto, 

w tym: 

Zadanie 1 – 124 000,00 zł brutto 

Zadanie 2 – 95 000,00 zł brutto 

Zadanie 3 – 95 000,00 zł brutto 

Zadanie 4 – 37 400,00 zł brutto 

Zadanie 5 – 37 400,00 zł brutto 

2. Firmy oraz adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie – zawarto w tabeli poniżej 

3. Ceny, termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności zawarte w ofertach – 

zawarto w tabeli poniżej 

 

Do siedziby Zamawiającego nie wpłynęła żadna oferta w wyznaczonym czasie i terminie. 

 

Zadanie 1 – Sprzątanie terenu oraz koszenie terenów zielonych wraz z wywozem trawy oraz pielęgnacja 

nasadzeń wraz z wywozem odpadów BIO – łączna powierzchnia objęta przedmiotem zamówienia 

wynosi  ok. 42 945 m2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena brutto 

[zł] 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

2.  FHU ETO Barbara Wiszniewska 
Plac Zamkowy  22/5 
55 – 200 Oława 

442 800,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

3. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Leśna 18 
55 – 040 Kobierzyce 

243 000,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

5. 
Usługi Ogrodniczo – Porządkowe  
WW – Serwis Waldemar Winiarski 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Cicha 1a 
55 – 040 Kobierzyce 

233 280,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

7. Salus Adam Szopa 
Ul. Sztabowa 100 
53 – 310 Wrocław 

224 304,94 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

9. 
Przedsiębiorstwo Kształtowania Zieleni 
„SZUMAN” Piotr Szuman 
Ul. Jałowcowa 9/14 
58 – 100 Świdnica 

210 826,80 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

 
 



Zadanie 2 – Sprzątanie terenu oraz koszenie terenów zielonych wraz z wywozem trawy – łączna powierzchnia 

objęta przedmiotem zamówienia wynosi ok 58 521 m2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena brutto 

[zł] 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1. Micron Sp. z o.o. 
Ul. Hoża 18/u1 
25 – 612 Kielce 

347 336,64 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

2. FHU ETO Barbara Wiszniewska 
Plac Zamkowy  22/5 
55 – 200 Oława 

233 280,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

3. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Leśna 18 
55 – 040 Kobierzyce 

222 000,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

4. Jacek Szłapka „ALPINETREE” 
Ul. Jaksonowicka 22 
54 – 310 Wrocław 

164 160,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

5. 
Usługi Ogrodniczo – Porządkowe  
WW – Serwis Waldemar Winiarski 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Cicha 1a 
55 – 040 Kobierzyce 

84 672,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

6. 

Konsorcjum: 
1. Zakład Usług Leśnych Andrzej 

Bazylewicz 
Stara Góra 47 
56 – 200 Góra 

2. Zakład Usług Leśnych Wiesław 
Gomułka 
Zdziesławice 10/5 
56 – 209 Jemielno 

93 506,40 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

7. Salus Adam Szopa 
Ul. Sztabowa 100 
53 – 310 Wrocław 

239 521,88 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

8. P.H.U. ILMAR Mariusz Ilnicki 
Ul. Robotnicza 11a 
55 – 040 Kobierzyce 

314 496,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

10. 
Zakład Usług Porządkowych i 
Pielęgnacyjnych 
Stanisław Falkowski 
Kuklice, ul. Kasztanowa 15 
55 – 040 Kobierzyce 

259 200,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

 
 

Zadanie 3 – Sprzątanie terenu oraz koszenie terenów zielonych wraz z wywozem trawy – łączna powierzchnia 

objęta przedmiotem zamówienia wynosi  ok. 58 269 m2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena brutto 

[zł] 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

1.  Micron Sp. z o.o. 
Ul. Hoża 18/u1 
25 – 612 Kielce 

398 304,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

2. FHU ETO Barbara Wiszniewska 
Plac Zamkowy  22/5 
55 – 200 Oława 

233 280,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

3. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Leśna 18 
55 – 040 Kobierzyce 

248 400,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 



 

4. Jacek Szłapka „ALPINETREE” 
Ul. Jaksonowicka 22 
54 – 310 Wrocław 

177 120,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

5. 
Usługi Ogrodniczo – Porządkowe  
WW – Serwis Waldemar Winiarski 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Cicha 1a 
55 – 040 Kobierzyce 

82 080,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

6. 

Konsorcjum: 
1. Zakład Usług Leśnych Andrzej 

Bazylewicz 
Stara Góra 47 
56 – 200 Góra 

2. Zakład Usług Leśnych Wiesław 
Gomułka 
Zdziesławice 10/5 
56 – 209 Jemielno 

93 117,60 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

8. P.H.U. ILMAR Mariusz Ilnicki 
Ul. Robotnicza 11a 
55 – 040 Kobierzyce 

309 312,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

10. 
Zakład Usług Porządkowych i 
Pielęgnacyjnych 
Stanisław Falkowski 
Kuklice, ul. Kasztanowa 15 
55 – 040 Kobierzyce 

259 200,00 
01.04.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.04.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

 
 

Zadanie 4 – Sprzątanie terenu oraz pielęgnacja nasadzeń wraz z wywozem odpadów BIO – łączna powierzchnia 

objęta przedmiotem zamówienia wynosi ok 124 954 m2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena brutto 

[zł] 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

2.  FHU ETO Barbara Wiszniewska 
Plac Zamkowy  22/5 
55 – 200 Oława 

78 624,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

3. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Leśna 18 
55 – 040 Kobierzyce 

311 040,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

5. 
Usługi Ogrodniczo – Porządkowe  
WW – Serwis Waldemar Winiarski 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Cicha 1a 
55 – 040 Kobierzyce 

38 880,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

9. 
Przedsiębiorstwo Kształtowania Zieleni 
„SZUMAN” Piotr Szuman 
Ul. Jałowcowa 9/14 
58 – 100 Świdnica 

47 628,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

 

 

Zadanie 5 – Sprzątanie terenu oraz pielęgnacja nasadzeń wraz z wywozem odpadów BIO – łączna powierzchnia 

objęta przedmiotem zamówienia wynosi ok 156 407 m2 

Nr 

oferty 
Nazwa Wykonawcy/Adres 

Cena brutto 

[zł] 

Termin wykonania 

zamówienia 
Warunki płatności 

2.  FHU ETO Barbara Wiszniewska 
Plac Zamkowy  22/5 
55 – 200 Oława 

125 280,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

3. 
ORFIX Zakład Usługowy 
Bartosz Orfin 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Leśna 18 
55 – 040 Kobierzyce 

311 040,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 



5. 
Usługi Ogrodniczo – Porządkowe  
WW – Serwis Waldemar Winiarski 
Tyniec nad Ślęzą 
Ul. Cicha 1a 
55 – 040 Kobierzyce 

19 440,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

9. 
Przedsiębiorstwo Kształtowania Zieleni 
„SZUMAN” Piotr Szuman 
Ul. Jałowcowa 9/14 
58 – 100 Świdnica 

57 348,00 
01.03.2018 – 30.11.2018 

oraz 
01.03.2019 – 30.11.2019 

21 dni 

 

 

 

 

UWAGA: Wykonawca, w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa 

w art. 86 ust. 5 p.z.p., przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 p.z.p. Wraz ze złożeniem oświadczenia, 

Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Treści oświadczenia została zamieszczona w Części 3 

SIWZ (Załącznik 3.4. do SIWZ) 

 
 

 


